
 

台風 10 号の影響による臨時休業および営業時間変更のお知らせ 

 

 

 2024 年８月 29 日 17：30 更新 

 

日頃より、ご愛顧頂きまして誠にありがとうございます。 

台風 10 号の影響に伴い、下記事業所では臨時休業および営業時間を変更とさせて頂きます。 

お客様には大変ご迷惑をおかけいたしますが、ご理解のほど宜しくお願いいたします。 

記載されていない事業所におきましても、台風 10 号の影響により急遽営業を取り止め、営業時

間の変更を行う場合がございますので、重ねてご理解のほど、宜しくお願い申し上げます。 

尚ご案内は、実際の天候状況により、随時変更を行う場合がございます。 

詳細はこちらをご確認ください。 

 

【各営業所】 

[8 月 30 日（金）１５時より最小人数にて営業] 

対象：大阪営業所 大阪橋梁営業所 大阪設備営業所 姫路出張所 

 

[8 月 31 日（土）終日休業／9 月 2 日（月）8 時より営業] 

対象：大阪営業所 大阪橋梁営業所 大阪設備営業所 姫路出張所 

 

※当該営業時間外につきましては、COLA にてご注文を承ります。 

 

【各機材センター】 

[8 月 30 日（金）１５時より最小人数にて営業] 

お客様便の最終受付時間：～15 時まで 

杉孝便は 9 月 2 日（月）の宵積みを推奨いたします。各担当の営業所へご確認ください。 

対象：堺機材センター 尼崎機材センター  

 

[8 月 31 日（土）終日休業／9 月 2 日（月）8 時より営業] 

堺機材センター 尼崎機材センター  

 

※臨時休業中の杉孝便・お客様便配送につきましては、営業開始後に受け入れをいたします。 

※悪天候により安全輸送ができない場合においては杉孝便のキャンセル料は発生いたしません。 

 

緊急時におかれましては、取引中の各担当営業所へご連絡をお願いいたします。 

http://test.sugiko.co.jp/topics#a1600

